Remont kominow Starodabrowska 7

Lp.

Podstawa
wyceny

Opis pozycji
kosztorysowych

Jedn.
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Naktady
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g

Cena

Koszt
jedn.

Obmiar

Cc

3

6

10

Roboty rozbiérkowe
CPV:

[N

KNR 4-01
0350-01-060

Rozebranie kominéw wolno
stojgcych
Charakterystyka Robot: Tablica:
0350
1.Reczne rozebranie kominow
wolno stojgcych na poddaszu i
ponad dachem i
Scianek przewodow na
kqtownikach murowanych z cegiel,
bez wzgledu na rodzaj
zaprawy
2.0dlozenie na bok cegiet catych i
polowek nadajqcych sie do
ponownego
whudowania
3.Oczyszczenie cegiel z resztek
zaprawy
Krotnos¢ = 1,00

Robocizna:
Robotnik budowlany |
Materialy:
Sprzet:
Rusztowanie zewnitrzne rurowe
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:

m3

%

%

7,3500

8,7500

1,000

1,000

0,79

KNR 4-01
0212-04-050

Rozbiorka betonowych czapek
kominowych

Charakterystyka Robot: Tablica:
0212

1.Reczne rozbicie elementow przy
uzyciu miotow i klinow
2.Przyciecie pretow
zbrojeniowych

3.Odlozenie pretow
zbrojeniowych
Krotnos¢ = 1,00

Robocizna:
Robotnik budowlany |
Materialy:
Sprzet:
Rusztowanie zewnitrzne rurowe
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:
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m2

r-g

m-g

%

%

1,4200

1,690476

strl

1,000

1,000

0,96




2

3

10

KNR 4-02
0001-01-040

Anologowo: Demontaz rur
(wktadek z rur stalowych w
kominie o obwodzie do 1000 mm z
blachy stalinierdzewnej okrggltym
do ponownego montazu
Charakterystyka Robot: Tablica:
0001

1.Pocigcie przewodow lub
rozkrecenie polgczen
kotnierzowych

2.Demontaz przewodow ze
wspornikow lub podwieszen
Krotnos¢ = 1,00

Robocizna:
Robocizna
Materialy:
Materialy pomocnicze 2,00 %
Sprzet:
Rusztowanie zewnrtrzne rurowe
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:

-9
PLN

%

%

0,9600

1,142857

1,000

1,000

1,00

Razem element:

Remont kominéw
CPV:

KNR 2-02W
0128-01-060

Kominy wolno stojgce w
budynkach.Kominy z
cegiel,wieloprzewodowe o
przekroju przewodu 1/2 X 1/2 cegly
Charakterystyka Robot: Tablica:
0128

1. Wymurowanie kominéw
(kol.01-04)

2.Wymurowanie kanatow z
pustakow (kol.05-07)

3.Sprawdzenie przewodow
Krotnosé = 1,00

Robocizna:

Robocizna

Materialy:

Cegly budowlane petne
Zaprawa budowlana zwykta
Materialy pomocnicze 1,50 %
Sprzet:

Wyciag

Rusztowanie zewnftrzne rurowe

obmiar:

Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:
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m3

%

%

13,7000

93,1245
0,2610

1,5800
16,30952

str 2

4

1,000
1,000
1,000

1,000
1,000

0,79




2

3

10

KNR 2-02
0219-05-050

Nakrywy attyk scian ogniowych i
kominow,o Sredniej grubosci piyty
7cm

Charakterystyka Robot: Tablica:
0219

1.Ustawienie stemplowania oraz
zabezpieczen

2.Wykonanie plyt i ustawienie
deskowan

3.Zatozenie drutow, gwozdzi,
hakow i dybli dla umocowania
pokrycia

4.Ulozenie i zageszczenie betonu
wraz z uformowaniem i
wyréwnaniem powierzchni
5.Usuniecie deskowarn i
stemplowania

6.Pielegnowanie betonu
Krotnosé¢ = 1,00

Robocizna:
Betoniarz |1
Ciesla I
Robotnik budowlany |
Materialy:
Gwozdzie budowlane okragle,gote
beton z kruszywa naturalnego
Deski iglaste obrzynane gr.19-25
mm,KLII
Materialy pomocnicze 1,50 %
Sprzet:
Srodek transportowy
Wyciag
Rusztowanie zewnitrzne rurowe
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:

m2

r-g
r-g
kg
m3

m3

PLN

%

0,8600
1,7300
0,6500

0,6000
0,0710
0,0140

0,0100
0,1500
3,857143

1,000
1,000
1,000

1,000
1,000
1,000

1,000
1,000
1,000

o o

o oo

(oo Ne)

0,96

KNR 2-15
0209-06-020

Analogowo: montaz
zdemontowanych rur wywiewne z
blachy stalinierdzewnej
Charakterystyka Robot: Tablica:
0209

1.Ustawienie rury w gotowym
otworze dachu

2.Uszczelnienie kielicha sznurem i
zaprawq cementowq
3.Zamocowanie rury (bez obrobki
dekarskiej)
Krotnosé = 1,00

Robocizna:
Monter instalacji sanit.l ogrzew. |l
Robotnik budowlany |
Materialy:
Cement murarski "15"
Materialy pomocnicze 0,20 %
Sprzet:
Samochod dostawczy do 0,9 t
Rusztowanie zewnftrzne ramowe
obmiar:
Koszty bezposrednie:
Koszty zakupu:
Koszty posrednie:

Razem:
Zysk:

Razem:

szt

r-g
r-g

kg
PLN
m-g

%

%

0,1528
0,2865

0,1300

0,0100
0,522976

1,000
1,000

1,000

1,000
1,000

1,00

Razem element:
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